
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       

15.04.2025                                                                                                           № 120 

                                                                     г. Горняк 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

района от 11.08.2023 № 288 «О 

создании межведомственной 

комиссии по координации оказания 

необходимой социальной поддержки 

и помощи участникам специальной 

военной операции и членов их 

семей» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 

муниципального образования муниципальный район Локтевский район 

Алтайского края, постановляю: 

     1. Внести в постановление Администрации района от 11.08.2023 № 288 

«О создании межведомственной комиссии по координации оказания 

необходимой социальной поддержки и помощи участникам специальной 

военной операции и членов их семей» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации района 

изложить в следующей редакции (приложение № 1). 

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам                           

Пилипас Е.А. 

 

 

 

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил: ________________  Е.А. Пилипас 

Согласовано: ________________юр.отдел  

                                                                                                                                      

                

 



  
                                                                           Приложение  № 1 

к постановлению Администрации района                                                                                                                                                                        

от  15.04.2025 года № 120 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                            Приложение  № 2 

к постановлению Администрации района                                                                                                                                                             

от  11.08.2023  года № 288                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

Состав межведомственной комиссии по координации оказания 

необходимой социальной поддержки помощи участникам специальной 

военной операции и членов их семей 

 

Председатель комиссии:  

Глазунова Г.П. - глава района. 

 

Заместитель председателя:  

Пилипас Е.А. - заместитель главы Администрации 

Локтевского района по социальным 

вопросам. 

Секретарь комиссии:  

Гилева Н.П. -социальный координатор 

общественной организации  

Государственный фонд «Защитники 

Отечества» (по согласованию). 

Члены комиссии: 

Бабешко О.А. 
 

- начальник КГКУ «Управление 

социальной защиты населения по 

Локтевскому району»                               

(по согласованию); 

Бородин Д.А. 

 

 

Гамалеев Д.Б. 

- и.о. военного комиссара 

Локтевского района Алтайского края 

(по согласованию); 

- начальник ОМВД России по 

Локтевскому району                               

(по согласованию);  

Гилева Е.С. 

 

 

 

Дощинская Н.К.  

- директор КГБУСО «Комплексный 

центр социального обслуживания 

населения Локтевского района»                 

(по согласованию); 

- начальник отдела по молодежной 

политике Администрации 

Локтевского района; 

Макарова Е.В. - председатель Совета женщин при 

Администрации Локтевского района 

(по согласованию); 

Мелехова Л.Т. - председатель Совета ветеранов 

Локтевского района                                  

(по согласованию); 

 



  

Одинцев П.П. - председатель комитета по 

образованию Администрации 

Локтевского района, председатель 

Совета отцов при Администрации 

Локтевского района; 

Пратчикова А.В. - главный врач КГБУЗ                            

«ЦБ Локтевского района»                        

(по согласованию); 

Пунда Е.С. - руководитель клиентской службы                  

(на правах отдела) в Локтевском 

районе (по согласованию); 

Сергиенко А.В. - главный специалист юридического 

отдела Администрации Локтевского 

района; 

Танага И.А. - начальник отдела по делам ГО и ЧС 

Администрации Локтевского района; 

Главы поселений  - по согласованию. 

 

 

 


